داشت.
تیــم ملی فوتبال زنان ایــران برای دومین بار در تاریخ خود موفق به
کسب سهمیه حضور در جام ملت های آسیا شده است. این مسابقات
از ۱ تا ۲۱ مارس ۲۰۲۶ )۱۰ اســفند ۱۴۰۴ تا ۱ فروردین ۱۴۰۵( به
میزبانی اســترالیا و در سه شهر سیدنی، گلدکوست و پرث برگزار
می شود. تیم ملی ایران در گروه A رقابت‌ها با تیم های ملی استرالیا،
کره جنوبی و فیلیپین همگروه اســت و هر سه بازی خود را در شهر

گلدکوست برگزار خواهد کرد.
سرمربی تیم ملی زنان مرضیه جعفری اخیرا لیست ۲۵ نفره بازیکنان
دعوت شده به اردو را اعلام کرد و بر اساس برنامه ریزی ملی پوشان